nedicimus, nonne communicatio sanguinis Christi est? Non sit Calix benedictio, quem distribuius, sed Calix de-
cussio, quem benedictio, Calicem quidem a Sacre-
dotibus sacrificium offertur, conferari debere signifi-
cam, non autem singulis Fidelibus communicantibus ne-
cessario distribui. De Corpore vero Christi loquens, quod
sub specie panis contineatur, ait: Et panis, quem frangi-
mus, nonne participatio Corpus Domini est? Corpus Christi
sub specie panis manducandum Christiani semper exhibi-
teri annuens. Unde paulo post subdit: Quoniam unus
panis, nonne corpus multi sumus, emas qui de uno Pa-
ne participamus.

Confiramus secundo: Christus non suspendit, aut re-
tardavit effectum manducacionis Corporis sui Apolitos,
donec sanguinem suum bibissent, sed Christi sunt incor-
porati, & ex eius substantia nutriti, statim atque Corpus
eius sumpererunt: idque manifeste supponit Apolitus 1. ad
Cor. 11. scribens: Ita quicunque manducaverit Panem
hunc, vel liberis Calicem Domini indigne, res erit Cor-
poris, & Sanguinis Domini. Porro si unum, aut alterum
indigne sumens, utrumque violare censetur, & utriusque
reus est: alterutrum dignus sumens, gratia ex utroque de-
rivata, & utriusque sumptui adaequaz, particeps est.

Produbus secundo ex antiqua Ecclesia Disciplina, que
Communionem sub una tantum specie Fidelibus liberam esse
voluit, hanc auctoritatem permisit, si Communionis sub utra-
que specie a Christo praecipta esset. Plurima veteris iustus
Disciplina exempla in Historia Ecclesiastica legimus. Unum
referi Sozomenos, Muleius cuspidans, Macedoniana, Lib.
2. Historie, cap. 5. Vir quidam (inquit) ex Ecclesia Marc-
donianorum uxorem habebat eisdem sibi. Hoc cum Joannem
(Chrysostomum) aliquando de cunctis adiulceret, quoniam
de Divinitate sententiam fit, sedem eum amplexus est:
uxorem horum capi, & idem secumfeneris vultus. Sed
cum illa prior confusione, & familiarium sibi mulierum
congregosis quascunq[ue] a tenet, nem maritus ebris
admonitionis quicquam proferet, tandem ille: Nisi, in-
quit, in Divinis Mysteriis mecum communiceares, nesci-
ens mibi eris impotenter. Tum mulier iste facturam pol-
licit, confluentem aperte ostendit, quam sibi p[re]sumere jidi-
catur; et cum sibi fuisse adjungit ad fallendum maritum.
Alligatis tempore Mylēniorum, mulier id, quod accep-
perat, retinet, quasi Deum oratur, caput submissum. Acci-
ta vero, que ei adiubabat, id quod domo aetulerat, clancu-
lum ei tradidit. Quod cum mulier dentibus admovisset, in-
far ladiis obduravit. Tum mulier, verita, ne quid sibi gra-
viceret, ranta ergo patruo miraculo, & confessio ad
Episcopum pergenit, se ipsa accusavit, simulque lapidem
offendit, qui mortui vestigia restinebat, materia quadam prae-
fus ignis, & colore inservit tradidit. Cumque fuisse la-
crymis vestimenta populat, ejusdem fidei cum vivo deinceps
permansit. Quod si cui forte haec minus credibiliter videtur,
reflexus est lapsus ipse, qui in rhabito Ecclesie Constantinope-
litana etiam sanguinem servat. Si Communionem sub una, vel
sub utraque specie in Ecclesia libera non sufficit, mulier
illa Eucharistie sumptionem simulare non potuerit. Non
enim pro Calice Domini aliquid aliud sumere ipsi licuisse;
si quidem Calix non dabatur in manus, sed manu
Diocesis admovebatur omni communicantium.

Idem colligit ex S. Leonis Decreto adversus Mani-
chaeos, qui cum a vino vel a genimine Diabolis abhor-
rent, & Filium Dei Sanguinem solum pro nobis suffici-
mo verum Corpus, & Sanguinem assumptissime negarent,
proprietem Sanguinem pretiosum Domini nostri Iesu Christi
in S. Mylēniorum bibere, & sub specie vini communicare
declinabant: atque ad hancitem suam regendant, ad Com-
munionem irregebant cum Catholicis, & Corpus Christi
sub una, vel utraque specie sumebant. Quos hoc indicio manife-
stos S. Leo a Fidelium fcculenta criminis fellentur. Non minus ad-
mirabiles effectus Christi Corpus sub specie panis pro tempore
produxit. Cum igitur S. Cyprianus hanc parvula tam
etiam confectionem contigisse narrat, cum facer ipi
Calix propinquus est, argumento est, ipi traditum non fuisse
Eucharistiam sub specie alimenti patrum eius etiam convenientem, scilicet sub specie panis, sed tantum sub specie vini.
Utra illi Eucharistie sub sola vini specie parvulus adi-
nistrante sequentis Sacculis perseveravit. Hunc Seculum 5.
aut 6. obtinuisse morem in Ecclesia Orientali, colligitur
ex Johio Monacho Lib. 3. De Verbi Incarnatione, c. 18.
apud Photium Cod. 222. Bibliotheca. Eumque morem ad
hunc utique tempora permanuisse apud Grecos, Arcuatus,
& Allius probant. In Ecclesia pariter Latina, undecimo,
& duodecimo etiam Sacculo, morem illum viguisse, liquet
ex Paschali 11. Pontificis Maximi Decretis; ex Hugo &
S. Villoro Editione Theologica Lib. 3. esp. 20. item ex
Guillemo De Campellis, cuius testimoniun est Liber MS.
qui dicitur Panis, refert D. Jo. Malibeniens Præstitione
1. ad Seculum 3. Benedictum. Scindamus, inquit, quod
qui alterum speciem accipit, totum Christum accipit. Non
enim accipitur Christus membratum; vel paullatum; sed totus,
vel in utraque specie, vel in altera. Unde & infatulus mox
baptizatus fatus Calix datur, quia Pone ut non sufficit, &
in Calice totum Christum accipitum. Dantus autem est Calix

una grande sacrilegio non posse prevenire. Ex quibus collige-
tur, Communionem sub una, vel sub utraque specie an-
te Ecclesia. I. Decreto in Ecclesia suis liberis.

Probatur tertio usus ille veteris Ecclesia, Eucharistiam.
Fidelibus sub una specie interdum administrandi, ex Com-
munione infirmorum, quibus vulgo sub una specie S. Vie-
tum præbatur. Id manifestum est Seraphicus seni exempli-
plo, de quo S. Dionysius Alexander apud Euseb. Lib. 6. His-
toria Ecclesiast. cap. 44. ut scribit: Ruer ad Presbyters
eucceuris. Jam nax erat: Presbyter autem agerabat. Sed quo-
nam in manducatione delearat, ut moribus, si petenter, &
maxime si anteas appliceret populus, & venia indulgeret.
Quo bona spes plena ex hac p[re]cipitate: ex quam Eucha-
ristie partem p[re]mo tradidit, iubens ut aqua intinctam
seni in utraque specie administraret. Rebus igitur p[re]mo buccellam affectus;
et cum appropinquaret, prius quam indecederet, recravar-
etur iterum Senex: Venisti, inquit, fili. A Presbyter quidem
ipsa venire non potuit. Tu vero facilius, quod imperatum
est: & dimisit. Mox p[re]mo buccellam intinxit, & in es-
senis infundit. Qui en p[re]sumptum abscondit, continuo ap-
p[re]hendit.

Idem confirmatur ex supremo. Ambrosius Communione,
que hoc scribit Paulinus, in ejus Vita. Ambrosius morte im-
minente, ab hora circiter undecim diei usque ad illam ho-
ram, quo emisit spiritum, expansionem in modum eru-
cti oravit. Horumque autem Sacerdos Ecclesia Verellenensis
cum superiori omnes ad quicunque compofuerit, tertio ve-
cunt vocans se audiens, dicensque sibi: Surge festina, quia
mox est recessurus. Qui descendens, obvolutus sancto, Domini
Corpus. Quo accepto, ubiq[ue] vivit, omnis spiritum. Eucha-
ristiam sub sola specie panis S. Ambrosius morte proximum
sumpserit, manifestum est ex Paulini narratione. Idque con-
firmat omnino communis Ecclesie usus. Quicunque enim
Antiquitas monumenta Eucharistiam ad Infirmorum Com-
munionem servatum sive teatularum, folius Corporis Christi,
non Sanguinis, sive Calice meminerunt, ut patet Leon. IV.
Decret. ex Ratberi Veronensis Epitola Synodica ad Pres-
byteros & Diocesos, & ex Concilium Arelatense sub Rober-
to Rego. (Tom. 3. Spicilegii.) Ad hunc usum definitae co-
lumbinae aures, vel argentei Altari suspensoe, quatuor me-
moriene Vita S. Basilii, Testamentum Perpetui Turonensis
Episcopi, (Tom. 3. Spicilegii) & Libellus Supplex Cle-
riorum, & Monachorum Antiochiae ad Joannem Patriar-
cham, & ad Synodum Constantinopolitanam sub Mana-
nem congregatam contra Severum Acephalorum antesignanum.
Ex antiquis item Confeudinibus Cenobii Clauianis, quas S. Didacus ab annis quingentis inscripsum redagit,
et memoriam sempiternam. Lio. 3. cap. 23. certum est,
Clauianis Monachis infirmis Eucharistiam sub sola spe-
cie panis vino non consecratio iniuste sive administratum.

Quarto antiquus usus Communionis sub una specie proba-
tur ex Communione infirmorum, quibus sub sola specie pro-
batur. Eucharistiam administrari solitam constat ex miraculo, quod
paratrum est in p[re]lia, quod panem vino mixtum, ex re-
liquis Sacrificali idolis oblati comedere, & a Mare igna-
re facti ad sacramentum Eucharistie Sacrificium illata, di-
vinorum quoque Mysteriorum pro more particeps facta est.
Refers. Cypr. Lib. De Lapsi, quod ipso præfente conti-
git. Ubi vero, inquit, sollemnitatis adimplitis Calicem Dia-
conus offerat præfatis capi, & cipientibus ceteris lo-
c[u]s eius advenit: faciem suam parvula instans divisa Ma-
jestas: auertere, es labii echarinibus premere, Calicem re-
cusare. Perficit tamen Diaconus, & reluatam littere de Sa-
cramento Calicis infundit. Tunc sequitur singultus, & vomi-
tus. In Corpore, atque ore violato Eucharistia permanere
non potuit. San. Titianus in Domini Sanguinem, de pol-
lutiis infirmis erat: tanta est fortis: Domini, tanta ma-
iestas. Secreta tenebrarum sub eius luce detulit: sacer-
dotium Dei nec aculea criminis fellentur. Non minus ad-
mirabiles effectus Christi Corpus sub specie panis pro tempore
produxit. Cum igitur S. Cyprianus hanc parvula tam
etiam confectionem contigisse narrat, cum facer ipi
Calix propinquus est, argumento est, ipi traditum non fuisse
Eucharistiam sub specie alimenti patrum eius etiam convenientem, scilicet sub specie panis, sed tantum sub specie vini.

Utra illi Eucharistie sub sola vini specie parvulus adi-
nistrante sequentis Sacculis perseveravit. Hunc Seculum 5.
aut 6. obtinuisse morem in Ecclesia Orientali, colligitur
ex Johio Monacho Lib. 3. De Verbi Incarnatione, c. 18.
apud Photium Cod. 222. Bibliotheca. Eumque morem ad
hunc utique tempora permanuisse apud Grecos, Arcuatus,
& Allius probant. In Ecclesia pariter Latina, undecimo,
& duodecimo etiam Sacculo, morem illum viguisse, liquet
ex Paschali 11. Pontificis Maximi Decretis; ex Hugo &
S. Villoro Editione Theologica Lib. 3. esp. 20. item ex
Guillemo De Campellis, cuius testimoniun est Liber MS.
qui dicitur Panis, refert D. Jo. Malibeniens Præstitione
1. ad Seculum 3. Benedictum. Scindamus, inquit, quod
qui alterum speciem accipit, totum Christum accipit. Non
enim accipitur Christus membratum; vel paullatum; sed totus,
vel in utraque specie, vel in altera. Unde & infatulus mox
baptizatus fatus Calix datur, quia Pone ut non sufficit, &
in Calice totum Christum accipitum. Dantus autem est Calix

et: quia sic nos potest ad viam quis ingredi sine Ba-
pijmo; ita nec sine hoc vitali via... Quod ergo dici-
tur. Utramque speciem oportere accipi, hanc plane est.

Pueri p[ro]ulo majoribus, nondum tamea rationis ufo
pollentibus, communio sub sola panis specie administratur
omnibus. Es accipiens Calicem, gratias egit, & dedit illis
dicens: Bibite ex hoc omnes... Et hymno d[omi]no exierunt in
Montem Oliveti. Tunc dicit illis Iesu: Omnes vos scan-
dalum patiemini in me ista nocte. Præterea S. Marcus pra-
cepit illud Christi, Bibite ex hoc omnes, in supremis ipsa
ca[usa] implexis fusile doce, c. 14. 23. Et accepto, (inquit)
Calice gratias agens dedit eis, & liberans ex illo omnes.

Quinto, mos antiquus communionis sub una specie pro-
batur ex communione fidelium extra Sacrificium, & Con-
ventum sacrum populi Christiani. Cum enim dabatur illis
Eucharistia in proprias aedes deferenda, ut quotidie, vel
opportunitate data communicarent, sola illis species panis
probabatur, non vini, quod acidum evaserat. Illus moris
testes sunt Terullianus lib. de Oratione, c. 14. & lib. 6. ad
Uxor, c. 5. S. Cyprianus lib. de Lapsi, S. Basilis ep.
279. 5. Ambrosius Oratione de Obitu S. Iacobi fratris, & Jo-
nath. in Prosa Spirituali, c. 79.

Sexto, antiquus usus communionis sub sola specie panis

probatur ex Missis Praefatitudinum, in quibus Corpus,

& Sanguis Christi non consecrabantur, sed Eucharistia ante-

cessat sub sola specie panis proponebatur, & sume-
batur, premissis Psalmis quibusdam, Canticis, Lettionibus,

& Orationibus.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &
sacra-
mentis.

Item pro-
batur ex
Missis Prae-
fatis, &<br

Synodus suis potestati agnoscunt permittendi abstemis, ut sub sola specie panis Sacramentum sumant, Calicem vero non sumant, sed labris tantum contingat, proper vi- tandum scandalum. Ita enim sancitus est c. 12. Calvinianæ Disciplinæ, art. 7. Porro si Calix ad substantiam Sacra- menti pertinet, dispensari abtemi non poterunt, sicut dispensari non potest de uita aqua in Baptismo; si vero non pertinet, ideoque dispensatio hujus auctoritatem illorum Synodi non arrogant, inuicem eas negant Ecclesia Catholica. Observare nihilominus juvat, Calvinisticam Disciplinam cum ejusdem Sectæ Catechismis paginæ, Dominica 53. in quo uolum Calicis omnibus, & singulis indiscriminato- cum a Christo Domino præceptum proficit: neminius de hoc precepto dispensare posse. Luthorus etiam lib. de Captivitate Babylonica agnoscit fideli necessitate precepti ad communionem sub utraque specie non cogi. Itaque inquit: non hoc ago, ut uir uirginitatis utraque species, quasi necessitate precepti ad eam cogamur, &c. Potius ita Ecclesia, gravibus, & iustis de causis fabriacare Calicis uolum & conuentudinem sub altera specie communicandi approbat, & pro lege habendum decernere, quam reprobare, aut sine ipsius Ecclesiæ auctoritate pro libito mutare non licet. Id autem fecit in Conc. Constantiensi fess. 1. 3. in Basiliensi fess. 30. & in Tridentino fess. 2. capitibus 1. 2. & 3. & canonibus 1. 2. & 3. quorum haec sunt verba.

1. Si quis dixerit, ex Di praetorio, vel necessitate salu-

tis omnes, & filiis Christi fideli utraque specie san-

ctissimam Eucharistie sacramentum sumere debere. Anathema sit.

2. Si quis dixerit, S. Ecclesiam Catholicam non iustis cau-

sis, & rationibus adductam fuisse, ut Laicos, atque etiam

Clericos non conficiant, sub pane tantummodo specie com-

municaret; aut in eo errasse. Anathema sit.

3. Si quis negaverit, totum & integrum Christum omnium

gratiarum fontem, & auferem, sub una panis specie sumi,

et non secundum illud Gelasii Pontificis Maximi:

Divisa unius eiusdemque Mysterii sine grandi sacrilegio

provenire non posset.

Respondeat Thomas, perfectionem hujus Sacramenti non

esse in uero fiduciam, sed in consecratione materie: Et idem

nihil derogat perfectio hujus Sacramenti, si populus su-

mus Corpus sine Sanguine, auctoritate Sacerdotis consecratus

sumat utraque: Maxime cum nihil amplius accipiat,

quod rem contentam, is, cui utraque species portatur,

quam is, cui altera tantum: uerque enim unus, & inte-

gium Christum sumit: licet quod speciem exterioram plus

aliquid accipiat, qui sub utraque specie communicat. Ve-

rum tamen ut uerque Sacramentum sit auctoritate, in quo

Christus sub utraque species offert, qui unam speciem sumit,

totius Sacramenti etiam secundum exterioram formam

speciei particeps esse centetur: sicut in veteri Teste, qui

partes de Sacrificio edebat, totius Sacrifici particeps ha-

bebat.

Obiectum tertio: prohibere non potest Ecclesia, ne hoc

Sacramentum celebretur in memoriam Domini Paschæ,

cum id Christus iustificare, dicens: Hoc facies in mea com-

memoracione: Sed Passio Christi per unam speciem non

representari: non potuit igitur Ecclesia communioneq;

nam eis a Presbyteris est Jumentum, Infractio Christi mutanda

non est... Verum qualiter a Laicos Eucharistia sumi debet,

sponsa sua commissi judicio: cuius consilii, & uero pul-

chri, ut caro Christi Lycos distribueretur. Minimorum peri-

cule fieri, ut sanguis sub ligada specie multitudinem pectorum

in Ecclesia dividatur; longe periculosis sint ergo pectorum pa-

recochimia deferrere. Mos iste pallium recipere erat Sacra-

mentum decimotercio, telle Alexandre Alesio: Dicendum (inquit)

quod quia Christus integræ sumitur sibi utraque specie, be-

ne licet sumere Corpus Christi sub specie panis tantum, si-

cut fore ubique sibi Laicos in Ecclesia. Ex S. Tb. 3. p. q. 80.

art. 12. Circa alium (inquit) hujus Sacramentum duo possunt

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte

confidari: unus ex parte ipsius Sacramenti, aliud ex parte